Excellent

chicco MavtnAdkia Kabaptlopod Itriboug 20
"’J‘,;_i #09165 €2€
T Tep

Chicco Embépata ZtBoug Mwag Xpriong
#61779 £€5€
30Tep.

Dr Brown's EmBéuata 2tri6ouvg 30Tep.
#s54042 €6 €
!

— EmBépata yag xpriong 60 tep. NUK ultra dry

-~ T #10252123 €7¢€
_
~ Qg % /
e . . ,
- #2432-10 AvtAila EEwBrocwv OnAwv €9 €
Alokot 2tri0ouc ZiAikévng Chicco Size S/M
.- #90033-00 €9 €
Dr Brown's ZakouAdkia MnTtpikol MdAaktog 25
e #54005 €9€
£ Dr.Brown's
Dr'Brown's KaAOmtpeg ZTri0oug ZIAtkévng S/M
‘ #BFO17 €10 €

MmovkaAdkio ®OAaENG MnTpLlkoO MAaKTOC
#BF032 €10 €
Dr.Brown's

Emoépata Xtrifouc 60 Tepaylwy.
D _ °% #61773-00 €10 €

|

Embépata ZtABoug Madpa AvtiBaktnpolakd
g— #61773-90 €10 €
8 60ty Chicco

W Embépata Mg Xpriong 60 tey. Dr.Brown's
Breas‘leads #54021 €10 €




Excellent

EvudaTikr kpépa yia OnAéc 30ml

#02256-40 €11€
icso SR Embépata TCéA yla To 0Tr00g

#002256 €14 €
wﬂ KoyOAwa ZTi80uc-AlapopewTéC OnAwv Chicco
== #2258-10 €l €

MmovkdAta Atatripnong Mntpikod MEAQKTOG
e==>  #007929 €16 €
Chicco

Medela Aoyela AmoBrikevong MnTpLkol
4 #7245515 €17 €
FdAakto¢ 150ml 3ty

, Medela Purelan Kpéupa AavoAivng 37gr
#101041342 €17 €

Medela ZakovAdkia ®OAAENC MNTPLKOL
' #008-0404 Eelre
FGAaKTOG

KaAOmtpeg OnAwv Contact™ Nipple Shields
#200.1594 €17 €
Medium

Dr Brown's looBeputkf TOAVTA HETAQOPEC
#903 €20 €

Dr Brown's looBeputkr Todvta Metagopdc
#903-b €20 €
MnTpLkol

\ #0080229 AlapopewTég BNAWY medela €24 €

KeAOon ZuAAoyric Mntpkol MdAaktoc medela
#0080232 €24 €




#0080126

#9071-106

. #9071-101

#9071-60

#9071-108

#NTL-79902-22

#NTL-79902-17

#NTL-79902-320

#NB-7055-190

#NTL-7055-33

#NB2639-800

#NB-7055-117

Excellent

Mmunepd Medela Calma

Ma&Adpt OnAacouol happy Dino

MaEAdpt ©nAacopod Happy Monkey kpt

Ma&Adpt BnAacuol Princess

MaEAdpL OnAaopol Aabdi Movd

Ma&Adpt Eykupoabvng-BnAacouod MeydAo Dino

Ma&Adpt Eykupoabvng-BnAacuod MeydAo Pol
Adua
MagAdpL Eykupoobvng-OnAaopod MeydAo

Zagdpt

Bpegikr) ®wALd Pol

MpootatevTik dwWAL “Yrvou Aadi

OwAd Bpegikn Safari Mint

OwALG MwpoL Apkouddkt Aadi

€26 €

€27 €

€27 €

€27 €

€27 €

€33€

€33 €

€33€

€39€

€39€

€39€

€39€



#NB7055-110

#XN-D207

#NLT-7055-31

#10139-47

#26302432

#19403-10

#19403-11

#BF-103

#101033761

#101041613

Excellent

OWALG Mwpol Astvdoavpakia

€39 €
HAektpikd BiAdactpo Cangaroo gentle Touch

€47 €
MpootatevTik wALE “Yrivou Mkpt Safari

€50 €
HAektplkd OrAaatpo Cangaroo Duo Gentle

€63 €
Touch
HAektpké AtmAd ©Aactpo Daily Comfort

€64 €
Double Peduatog
Ma&AdpL OnAaopou 3 o 1 Greco Strom Honey

€68 €
comp blue
Ma&Adpt OnAaouol 3 oe 1 Greco Strom Honey

€68 €
comp grey
Dr. Brown’s™ HAekTplkd ©QAaoTtpo

€129 €
medela swing flex @4AaoTpo €130 €
Medela Swing Maxi™ 2-Phase Expression®
AutAS EnavagopTtilduevo OAAQCTPO €295 €



